PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТОЛПУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07. 2015                                                                                  № 46
	Об отказе в регистрации Жигову Андрею Ивановичу кандидату в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования Толпуховское сельское поселение Собинского района Владимирской области

Проверив соответствие порядка выдвижения Жигова Андрея Ивановича кандидата в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования Толпуховское сельское поселение Собинского района Владимирской области Закону  Владимирской области «Избирательный Кодекс Владимирской области», а также достоверность сведений, содержащихся в документах, необходимых для регистрации кандидата и в соответствии с пунктом 10, статьи 15 вышеуказанного закона, Избирательная комиссия муниципального образования Толпуховское сельское поселение Собинского района,   установила следующее.

Кандидатом в депутаты муниципального образования Толпуховское сельское поселение Жиговым Андреем Ивановичем было представлено на проверку 13 подписей избирателей в поддержку его выдвижения. В соответствии с пунктом 7 статьи 33 Закона Владимирской области «Избирательный кодекс Владимирской области» проверено 13 подписей  (100 %), из них признаны недействительными 4 подписи или 30,7 % подписей.
В соответствии с п.п. «д»  пунктом 23.1 статьи  33 указанного закона, Избирательная комиссия муниципального образования Толпуховское сельское поселение Собинского района,  постановляет:

1. Отказать в регистрации Жигову Андрею Ивановичу, 1969 года рождения, образование высшее, директору ООО ЧОО «Рысь», проживающего  Владимирская область, Собинский район, д. Гнусово, выдвинутого кандидатом в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования Толпуховское сельское поселение Собинского района в порядке самовыдвижения  на основании недостаточного количества действительных подписей, необходимых для регистрации кандидата.
2. Направить в Дополнительный офис №8611/188 Владимирского отделения №8611 ОАО «Сберабанк России» письмо о приостановлении финансовых операций,  разрешение на снятие остатков и закрытие после выборов специального избирательного счета для формирования избирательного фонда Жигова Андрея Ивановича.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Доверие».

Председатель

избирательной комиссии

Н.В. Лихачева
Секретарь
избирательной комиссии

В.Б. Плотникова